



T.C.

ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I

Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlü ü

Sayı : E-98977746-235.99-65051

18.11.2020

Konu : Çekici-Yarı Römork Değişikliği/İran

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 24/7/2008 tarihli ve 8635 sayılı Makam Oluru gereğince, kara sınır kapılarımızda geçerli olmak üzere (UBAK İzin Belgesi ile yapılan taşımalar hariç), yurt dışına çıkış yapan Türk plakalı çekicilerin aynı römork/yarı römork ile ülkemize dönüş yapma zorunluluğu bulunmaktaydı. Bununla birlikte, COVID-19 salgınının tüm dünyayı etkisini göstermeye devam etmesi ve Türkmenistan güzergahının kapalı olması nedeniyle, özellikle Hazar Denizi üzerinden Orta Asya ülkelerine yarı römork (dorse) taşımacılığı yapan firmalarımızın U-net üzerinden tanımlanan kurallar çerçevesinde çekici+yarı römork değişikliği yapmalarına 24.09.2020 tarihli ve 53210 sayılı Makam Oluru ile ikinci bir talimata kadar müsaade edilmiştir.

Öte yandan, Dışişleri Bakanlığının 06.11.2020 tarihli ve 31933174 sayılı yazısı ile Türkmenistan'ın Hazar Denizindeki temassız ticaret uygulamasını Türkmenistan-İran sınır kapıları için de başlattığı Bakanlığımıza bildirilmiştir. Buna göre, uluslararası taşımaların daha hızlı ve verimli bir şekilde gerçekleştirilerek, operasyonlarda verimliliğin artırılması amacıyla İran'a açılan sınır kapılarımızdan Türkmenistan, Özbekistan, Kırgızistan, Tacikistan, Kazakistan, Afganistan varışlı taşımalarda geçerli olmak üzere; Yurtdışına çıkış yapan Türk plakalı çekicilerin, Bakanlığımıza ayrıca başvuru yapmasına gerek duyulmaksızın, 96 saatten önce dönüş yapmamaları kaydıyla, kendi firmalarına (grup firmaları dahil) kayıtlı başka bir römork/yarı römork ile ülkemize dönüş yapmalarına 18/11/2020 tarihli ve 64592 sayılı Makam Oluru ile ikinci bir talimata kadar müsaade edilmiştir.

Bilgilerinizi ve söz konusu uygulamaya ilişkin;

- Bakanlığımız Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığınca U-Net otomasyon sisteminde gerekli düzenlemenin yapılması,
- Ticaret Bakanlığınca sınır kapılarının uygulamaya ilişkin bilgilendirilmeleri,
- Sivil Toplum Kuruluşlarının taşımacı firmalarımızın bilgilendirilmeleri,

hususlarında gereğini arz/rica ederim.

Murat BAŞTOR
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Gereği:

Ticaret Bakanlığına

(Gümrükler Genel Müdürlüğü)

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına

Uluslararası Nakliyeciler Derneği

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri

Derneği

Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve Acente

Sahipleri Derneği

Bilgi:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

